ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

«БАЙКАЛЬСКИЙ ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И СЕРВИСА»

(ГАПОУ БТОТиС)

П Р И К А З

24 апреля 2024 года                                                                              № 141 – ОД

г. Байкальск

«Об утверждении итогов

Конкурсных мероприятий»

Руководствуясь

Приказом № 77-ОД от 05.03.2024г. «О проведении II Межрегионального фестиваля-конкурса

«Поварское дело», посвященного Году семьи для обучающихся СПО по профессии «Повар,

кондитер»;

Приказом № 83-ОД от 14.03.2024г. «О проведении Межрегиональной викторины «Деловой

БАТЛ» для обучающихся п профессии «Документационное обеспечение управления и

архивоведения»;

Приказом № 84-ОД от 14.03.2024г. «О проведении Межрегиональной викторины «Моя

профессия сварщик!», для обучающихся п профессии Сварщик (ручной и частично

механизированной сварки (наплавки)»;

Приказом № 85-ОД от 14.03.2024г. «О проведении Межрегиональной викторины «Форсаж»

для обучающихся по профессии «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей»;

Приказом № 86-ОД от 14.03.2024г. «О проведении Региональной дистанционной олимпиады

по общеобразовательным дисциплинам» (биология, химия);

Уставом Государственного автономного профессионального образовательного учреждения

Иркутской области «Байкальский техникум отраслевых технологий м сервиса» (распоряжение

Министерства образования Иркутской области №1128-мр от 12.11.2014г.), приказом №227-ОД от

15.12.2020г. «О внесении изменений в Программу развития»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги II Межрегионального фестиваля-конкурса «Поварское дело», посвященного

Году семьи для обучающихся СПО по профессии «Повар, кондитер» (Приложение 1);

2. Утвердить итоги Межрегиональной викторины «Деловой БАТЛ» для обучающихся по

профессии «Документационное обеспечение управления и архивоведения» (Приложение 2);

3. Утвердить итоги Межрегиональной викторины «Моя профессия сварщик!», для обучающихся

п профессии Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))

(Приложение 3);

4. Утвердить итоги Межрегиональной викторины «Форсаж» для обучающихся по профессии

«Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей» (Приложение 4);

5. Утвердить итоги Региональной дистанционной олимпиады по общеобразовательным

дисциплинам» (биология, химия) (Приложение 5);

6. Поощрить участников конкурсных мероприятий, набравших максимальное количество балов

в соответствии с Положением дипломами победителя и лауреата.

7. Поощрить участников конкурсных мероприятий, набравших минимальное количество балов

в соответствии с Положением сертификатами участника.

8. Поощрить благодарностями экспертную группу II Межрегионального фестиваля-конкурса

«Поварское дело», посвященного Году семьи для обучающихся СПО по профессии «Повар,

кондитер» (приложение 6).

9. Методисту Кузнецовой Л.Л. подготовить наградные документы в срок 30.04.2023 г.

10. Опубликовать приказ «Об утверждении итогов II Межрегионального фестиваля-конкурса

«Поварское дело», посвященного Году педагога и наставника для обучающихся СПО по

профессии «Повар, кондитер» на официальном сайте ГАПОУ БТОТиС

https://btotis.ru/pedagogu/meroprijatija/ в разделе Образовательная

деятельность/Педагогу/Мероприятия.

11. Возложить ответственность за исполнением данного приказа на Кузнецову Л.Л. методиста

ГАПОУ БТОТиС.

12. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

          Директор                       Е.А. Вершинская

Приложение 5

Итоги

Региональной дистанционной олимпиады по общеобразовательным дисциплинам» (биология, химия). 01.04.2024г.

Биология СПО

N  ФИО участника ФИО преподавателя должность ОУ
Количество

баллов
место предмет

1 Евсеева Валерия
Кирпичникова Елена

Николаевна

Преподаватель

химии и биологии

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение Иркутской области

«Иркутский техникум речного и

автомобильного транспорта»

87 3 Биология

2 Сафарова Милана
Кирпичникова Елена

Николаевна

Преподаватель

химии и биологии

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение Иркутской области

«Иркутский техникум речного и

автомобильного транспорта»

95 2 Биология

3 Сыроватский Евгений
Кирпичникова Елена

Николаевна

Преподаватель

химии и биологии

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение Иркутской области

«Иркутский техникум речного и

автомобильного транспорта»

98 1 Биология

4 Кузьмина Анна
Шестакова Дарья

Андреевна

Преподаватель

биологии

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение Иркутской области

«Братский торгово-технологический

техникум»

94 2 Биология

5 Курчатова Софья
Сокольникова Галина

Александровна

преподаватель

биологии и химии

Медицинский колледж

железнодорожного транспорта

Федерального государственного

бюджетного образовательного

учреждения высшего образования

«Иркутский государственный

университет путей сообщения»

97 2 Биология

6 Муруев Владимир
Сокольникова Галина

Александровна

преподаватель

биологии и химии

Медицинский колледж

железнодорожного транспорта

Федерального государственного

бюджетного образовательного

учреждения высшего образования

94 2 Биология

«Иркутский государственный

университет путей сообщения»

7 Рудых Снежана
Сокольникова Галина

Александровна

преподаватель

биологии и химии

Медицинский колледж

железнодорожного транспорта

Федерального государственного

бюджетного образовательного

учреждения высшего образования

«Иркутский государственный

университет путей сообщения»

98 1 Биология

8 Яныгина Ангелина
Сокольникова Галина

Александровна

преподаватель

биологии и химии

Медицинский колледж

железнодорожного транспорта

Федерального государственного

бюджетного образовательного

учреждения высшего образования

«Иркутский государственный

университет путей сообщения»

97 2 Биология

9 Аверина Полина
Халина Светлана

Николаевна

Преподаватель

биологии

Государственное автономное

профессиональное образовательное

учреждение Иркутской области

"Ангарский техникум общественного

питания и торговли"

38
Сетификат

участника
Биология

10
Гадоев Абубакр

Гафоралиевич

Халина Светлана

Николаевна

Преподаватель

биологии

Государственное автономное

профессиональное образовательное

учреждение Иркутской области

"Ангарский техникум общественного

питания и торговли"

46
Сетификат

участника
Биология

11 Маскимова Ксения
Халина Светлана

Николаевна

Преподаватель

биологии

Государственное автономное

профессиональное образовательное

учреждение Иркутской области

"Ангарский техникум общественного

питания и торговли"

60
Сетификат

участника
Биология

12
Мятюшева Таисия

Валерьевна

Бочарова Юлия

Александровна

Преподаватель

химии

Государственное автономное

профессиональное образовательное

учреждение Иркутской области

"Ангарский техникум общественного

питания и торговли"

64
Сетификат

участника
Биология

13 Антипина Полина
Дегтярева Татьяна

Викторовна

Преподаватель

экологии

Государственное автономное

профессиональное образовательное

учреждение Иркутской области

"Ангарский техникум общественного

питания и торговли"

48
Сетификат

участника
Биология

Биология Общеобразовательные учреждения

1
Чеснокова Дарья

Игоревна
Сакун Елена Дмитриевна

Учитель

биологии

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школы № 12»

126 1 Биология

2 Аршинская Валерия
Чуркина Маргарита

Викторовна

Учитель

биологии

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школы № 11»

93 2 Биология

3 Духовникова Алиса
Чуркина Маргарита

Викторовна

Учитель

биологии

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школы № 11»

79
Сертификат

участника
Биология

4 Тарасова Анастасия
Чуркина Маргарита

Викторовна

Учитель

биологии

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школы № 11»

82 3 Биология

5 Фёдоров Матвей
Чуркина Маргарита

Викторовна

Учитель

биологии

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школы № 11»

58
Сертификат

участника
Биология

 Химия СПО

N ФИО участника ФИО преподавателя должность ОУ
Количество

баллов
место предмет

1
Кокоурова Екатерина

Альбертовна

Кирпичникова Елена

Николаевна

Преподаватель

химии и

биологии

Государственное бюджетное

профессиональное

образовательное учреждение

Иркутской области   «Иркутский

техникум речного и

автомобильного транспорта»

86 3 Химия

2
Галицын Денис

Юрьевич

Кирпичникова Елена

Николаевна

Преподаватель

химии и

биологии

Государственное бюджетное

профессиональное

образовательное учреждение

Иркутской области   «Иркутский

техникум речного и

автомобильного транспорта»

99 1 Химия

3 Грудинина Виктория
Безносова Марина

Юрьевна

Преподаватель

биологии и

химии

Государственное бюджетное

профессиональное

образовательное учреждение

иркутской области "Зиминский

железнодорожный техникум"

98 2 Химия

4 Колосинская Екатерина
Безносова Марина

Юрьевна

Преподаватель

биологии и

химии

Государственное бюджетное

профессиональное

образовательное учреждение

иркутской области "Зиминский

железнодорожный техникум"

90 2 Химия

5 Смурова Ксения
Безносова Марина

Юрьевна

Преподаватель

биологии и

химии

Государственное бюджетное

профессиональное

образовательное учреждение

иркутской области "Зиминский

железнодорожный техникум"

90 2 Химия

6
Кузьмина Анна

Дмитриевна

 Дубынина Валентина

Владимировна,

Преподаватель

химии

Государственное бюджетное

профессиональное

образовательное учреждение

Иркутской области «Братский

торгово-технологический

техникум»

96 2 Химия

7
Пермякова Ольга

Кирилловна

  Дубынина Валентина

Владимировна,

Преподаватель

химии

Государственное бюджетное

профессиональное

образовательное учреждение

Иркутской области «Братский

торгово-технологический

техникум»

98 2 Химия

8
Хвостова Элеонора

Артёмовна

 Дубынина Валентина

Владимировна,

Преподаватель

химии

Государственное бюджетное

профессиональное

образовательное учреждение

Иркутской области «Братский

торгово-технологический

техникум»

88 3 Химия

9
Курчатова Софья

Петровна

Сокольникова Галина

Александровна

преподаватель

биологии и

химии

Медицинский колледж

железнодорожного транспорта

Федерального государственного

бюджетного образовательного

учреждения высшего

образования «Иркутский

государственный университет

путей сообщения»

98 1 Химия

10
Муруев Владимир

Матвеевич

Сокольникова Галина

Александровна

преподаватель

биологии и

химии

Медицинский колледж

железнодорожного транспорта

Федерального государственного

бюджетного образовательного

учреждения высшего

образования «Иркутский

государственный университет

путей сообщения»

96 2 Химия

11
Рудых Снежана

Николаевна

Сокольникова Галина

Александровна

преподаватель

биологии и

химии

Медицинский колледж

железнодорожного транспорта

Федерального государственного

бюджетного образовательного

учреждения высшего

образования «Иркутский

государственный университет

путей сообщения»

102 1 Химия

12
Яныгина Ангелина

Андреевна

Сокольникова Галина

Александровна

преподаватель

биологии и

химии

Медицинский колледж

железнодорожного транспорта

Федерального государственного

бюджетного образовательного

учреждения высшего

образования «Иркутский

государственный университет

путей сообщения»

118 1 Химия

13
Келлер Игорь

Алексеевич

Бочарова Юлия

Александровна

Преподаватель

химии

Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

Иркутской области "Ангарский

техникум общественного

питания и торговли"

105 1 Химия

14
Тарасов Владислав

Денисович

Бочарова Юлия

Александровна

Преподаватель

химии

Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

Иркутской области "Ангарский

техникум общественного

питания и торговли"

60
Сетификат

участника
Химия

15
Мятюшева Таисия

Валерьевна

Бочарова Юлия

Александровна

Преподаватель

химии

Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

Иркутской области "Ангарский

техникум общественного

питания и торговли"

102 1 Химия

16 Аверина Полина
Халина Светлана

Николаевна

Преподаватель

биологии

Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

Иркутской области "Ангарский

техникум общественного

питания и торговли"

93 2 Химия

17 Максимова Ксения
Халина Светлана

Николаевна

Преподаватель

биологии

Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

Иркутской области "Ангарский

техникум общественного

питания и торговли"

102 1 Химия

18 Шклова Полина
Дегтярева Татьяна

Викторовна

Преподаватель

экологии

Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

Иркутской области "Ангарский

техникум общественного

питания и торговли"

59
Сетификат

участника
Химия

19 Антипина Полина
Дегтярева Татьяна

Викторовна

Преподаватель

экологии

Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

Иркутской области "Ангарский

техникум общественного

питания и торговли"

64
Сетификат

участника
Химия

20 Лойко Максим
Сутурина Татьяна

Дмитриевна

Преподаватель

химии и

биологии

Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

«Байкальский техникум

отраслевых технологий и

сервиса»

117 1 Химия

21 Гавриленко Таисия
Сутурина Татьяна

Дмитриевна

Преподаватель

химии и

биологии

Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

«Байкальский техникум

отраслевых технологий и

сервиса»

112 1 Химия

22 Куприна Виктория
Сутурина Татьяна

Дмитриевна

Преподаватель

химии и

биологии

Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

«Байкальский техникум

отраслевых технологий и

сервиса»

96 2 Химия

Химия общеобразовательные учреждения

1 Андрейченко Данил
Москвичёва Лариса

Сергеевна
Учитель химии

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школы №

11»

68 Химия
Сертификат

участника

2 Аршинская Валерия
Москвичёва Лариса

Сергеевна
Учитель химии

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школы №

11»

124 Химия 1

3 Бутаков Илья
Москвичёва Лариса

Сергеевна
Учитель химии

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школы №

11»

72 Химия
Сертификат

участника

4 Тарасова Анастасия
Москвичёва Лариса

Сергеевна
Учитель химии

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школы №

11»

86 Химия 3

5 Фёдоров Матвей
Москвичёва Лариса

Сергеевна
Учитель химии

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школы №

11»

65 Химия
Сертификат

участника

6 Щапов Денис
Москвичёва Лариса

Сергеевна
Учитель химии

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школы №

11»

67 Химия
Сертификат

участника

7
Буриш Анастасия

Фуадовна
Буриш Наталья Сергеевна Учитель химии

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школы №

12»

92 Химия 2

8
Чеснокова Дарья

Игоревна

Забелло Галина

Владимировна
Учитель химии

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школы №

12»

126 Химия 1